
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 жовтня 2022 року                  м. Біляївка      № 287 

 

Про зняття з квартирного обліку Саух В.В. 

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 40 Житлового кодексу України, 

підпункту 7 пункту 26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, розглянувши 

заяву Саух Валерія Валерійовича ____________ року народження та протокол 

засідання комісії з житлових питань від 19 жовтня 2022 року № 8, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Зняти з квартирного обліку Саух Валерія Валерійовича ____________ 

року народження, у зв’язку з набуттям ним права власності на нерухоме майно. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 
 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                                  Людмила БОРИСЕНКО   


